
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli Provincia di Napoli 

  
DETERMINAZIONE SETTORE III DETERMINAZIONE SETTORE III 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Andrea CICCARELLI RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Andrea CICCARELLI 

Registro  Generale n. __1647______del___19.12.2014________ Registro  Generale n. __1647______del___19.12.2014________ 

    Registro  Settore  n.   22 del    16/12/2014     Registro  Settore  n.   22 del    16/12/2014 
  

OGGETTO : Annullamento determina settore III n. 111/2014.                       OGGETTO : Annullamento determina settore III n. 111/2014.                       

       

                        (   )  LIQUIDAZIONE                                       ( X ) IMPEGNO  DI  SPESA   

Riferimenti contabili: d.f.b. delibera di C.C. 
verbale n. 59/2010 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   

 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore

__________________

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___19.12.2014_______________. Il  Messo Comunale 

___________________ 

 

               IL RESPONSABILE SETTORE III 
        Ing. Andrea Ciccarelli 
 



 
OGGETTO : Annullamento determina settore III n. 111/2014. 
 
 

IL RESPONSABILE SETTORE III      
 
 

PREMESSO che  con determinazione settore III n.111/2014  è stato preso impegno contabile n. 1390/2014  
di € 760,00 sul capitolo 1428, art.0, codice 1100503, esercizio finanziario 2014 per effettuare il servizio 
funebre per il defunto Mei Gaetano nato a San Giorgio a Cremano il 26/10/1947 e deceduto il 05/01/2014, 
dando l’incarico alla società The Funeral Company srl; 

 
VISTO  la nota prot. 25197/2014 con  la quale  la sig.ra Coppola Mariarosaria nata  il 25/09/1948, ha 
comunicato di aver provveduto personalmente alla liquidazione della società The Funeral Company srl 
per il servizio funebre del defunto marito; 

RITENUTO, pertanto, annullare l’impegno contabile n. 1390 del 04/08/2014 di € 760,00. 
 

 
VISTO:  
9 il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000; 
9 lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità. 

 
DETERM INA 

 
 

¾ di annullare la determinazione settore III n. 111/2014 con la quale veniva preso impegno di spesa n. 
1390 del 04/08/2014 di € 760,00, sul capitolo 1428, art.0, codice 1100503, esercizio finanziario bilancio 
2014; 

¾ di annullare, contestualmente, l’incarico alla ditta The Funeral Company srl p. IVA01281651214, del 
servizio funebre del defunto Mei Gaetano nato a San Giorgio a Cremano il 26/10/1947 e deceduto il 
05/01/2014; 

¾ di trasmettere la presente determinazione al servizio di Segreteria per gli adempimenti consequenziali. 
                 
 
 
         Il Responsabile Settore III 
          Ing. Pasquale Matrisciano 
 


	Provincia di Napoli

